
Uchwała Nr 254/520/23 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 23 października 2023 r, 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Arkadiuszowi Lupie — Dyrektorowi 
Zespołu Szkół Licealnych im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 48. ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje 

81 

1. Upoważnia się Pana Arkadiusza Lupę — Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych 
im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych do reprezentowania Powiatu 
Bieszczadzkiego w sprawach dotyczących programu Frasmus+ t.j. do: 

1) podpisania umowy finansowej związanej z realizacją wniosku w ramach 
wniosku KA210SCH — Sma!l-scale partnerships in school education dla 
edukacji szkolnej w programie Erasmus+ w roku 20923. 

2) składania oświadczeń związanych ze złożonym wnioskiem o uzyskanie 
wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ oraz do składania 
oświadczeń w związku z realizacją projektu w ramach programu Erasmus+. 

2. Upoważnienie obowiązuje na okres realizacji i ostatecznego rozliczenia 
projektu lub do odwołania. 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICESTAROSTĄ 

Artur W&])źny


